Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024

| Przystanki
Czas .
maks. $ ) Dzierzoniow KIERUNEK .
Strefowa Il Dzierzoniow Staszica
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Strefowa | Dzierzoniéw Strefowa IlI 305
03 @ 2) Dzierzoniow
Strefowa ll .
05 ¢ 3) Dzierzoniow Dni robocze
ul.Strefowa 5.39
07 ¢ 4) Dzierzoniow
Technika Szpitalna W pozostate dni nie kursuje.
09 ¢ 5) Dzierzoniow Bar
Kaprys Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
12 ¢ ¢) Dzierzoniow Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
Pitsudskiego
14 @ 7) Dzierzoniow
Zabkowicka
16 @ 8) Dzierzoniow
Wojska Polskiego |
18 9) Dzierzoniéw
v  Staszica
| Przystanki Rozkiad jazdy wazny od 01.09.2024
Czas N KIERUNEK:
maks. ¢ 0) PZErLNIO . . . s . .
Dzierzoniow Pitsudskiego
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Strefowa | Dzierzoniow Strefowa llI 305
03 @ 2) Dzierzoniow
Strefowa ll .
05 & 3) Dzierzoniow Dni robocze
ul.Strefowa 14.15
07 & 4) Dzierzoniow
Technika Szpitalna W pozostate dni nie kursuje.
10 ¢ 5) Dzierzoniow
Brzegowa Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
13 ¢ o) Dzierzoniow Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
Dzierzoniow
dworzec PKP
14 @ 7) Dzierzoniow
Dworzec PKS
Kopernika
15 @ 8) Dzierzoniow
Dworzec PKS miyn
17 9) Dzierzoniéw
v  Pitsudskiego

(N2) - na zadanie




| Przystanki Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024
m%zlfss. ¢ ) Dzierzoniow KIERUNEK . ‘s .
Strefowa lll Dzierzoniow Dzierzoniow Os. Zielone
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Strefowa | Dzierzoniow Strefowa llI 305
03 @ 2) Dzierzoniow
Strefowa I -
05 ¢ 3) Dzierzoniow Dni robocze
ul.Strefowa 541 | 6.13A| 6.44 13.44 |21.44A 22.18A
07 ¢ 4) Dzierzoniow
Technika Szpitalna W pozostate dni nie kursuje.
09 ¢ 5) Dzierzoniow Os.
Teczowe A - Kurs do: Dzierzoniow ul.Strefowa
11 | 6 Dzierzoniéw Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Dzierzoniéw Os. Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
y  Zielone
(NZ) - na zadanie
| Przystanki Rozkiad jazdy wazny od 01.09.2024
m%zlfss. ¢ )} Dzierzoniow KIERUNEK
Strefowa lll Dzierzoniow ul.Strefowa
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Strefowa | Dzierzoniow Strefowa llI 305
03 @ 2) Dzierzoniow
Strefowal ll .
05 3) Dzierzoniow Dni robocze
v  ul.Strefowa 14.22 [15.23A

(N2) - na zadanie

W pozostate dni nie kursuije.

A - Kurs do: Bielawa PI. Koscielny

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




Czas
maks.

02
03
05
07
08
09
14
16
18
21
23

25
27

Przystanki

¢

) Dzierzoniow
Strefowa lll

1)
2)
3)
4)
9)
6)
8)

9

1)
12)
13)
14)

Dzierzoniow
Strefowa |
Dzierzoniow
Strefowa Il
Dzierzoniow
ul.Strefowa
Dzierzoniow Strefa
Ekonomiczna
Dzierzoniow Strefa
Metzeler
Dzierzoniow
Zajezdnia PKS
Pieszyce Pieszyce
Bielawska
Pieszyce Urzad
Miejski

¢ 10) Pieszyce

Sanatoryjna
Rosciszow |
Rosciszow I
Rosciszow llI
Rosciszow IV

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024

KIERUNEK:
Rosciszow IV
PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Strefowa lll

305

Dni robocze

5.45B |13.20A| 22.24

W pozostate dni nie kursuje.

A - Kurs do: Dzierzoniow Pitsudskiego przez: Dzierzoniow Strefowa Il
B - Kurs do: Dzierzoniow ul.Strefowa

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199

Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




Czas

maks.

02

03

05

07

08

09

| Przystanki

Strefowa lll
® 1) Dzierzoniow
Strefowa |
® 2) Dzierzoniow
Strefowa Il
® 3) Dzierzoniéw
ul.Strefowa
® 4) Dzierzoniow Strefa
Ekonomiczna
® 5) Dzierzoniéw Strefa
Metzeler
® 6) Dzierzoniéw
Zajezdnia PKS
7) Pieszyce Dolne
! 8) Pieszyce Swidnicka
9) Pieszyce Pieszyce
Bielawska
® 10) Pieszyce Urzad
Miejski
Pieszyce kino
Pieszyce IX oddziat
Pieszyce Sklep
Pieszyce Osiedle
Gorskie
Pieszyce VIl oddziat
Pieszyce Mostek
Kamionki Dolne NZ
Kamionki |
Kamionki Il NZ
Kamionki Il

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

(N2) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024

KIERUNEK:
Kamionki Il

PRZYSTANEK:
Dzierzoniow Strefowa Il 305

Dni robocze

4.35C | 4.52K | 5.27K |13.30K| 14.25 [21.30B 22.19A

Soboty

4.50C

W pozostate dni nie kursuje.

A - Kurs przez: Dzierzoniow Strefowa | , Pieszyce Kotko Rolnicze

B - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP przez: Dzierzoniéw Strefowa Il,
Dzierzoniow Strefa Ekonomiczna

C - Kurs do: Kamionki lll

K- Kurs do Kamionki lll

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199

Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




| Przystanki Rozkiad jazdy wazny od 01.09.2024
m%zlfss. ¢ ) Dzierzoniow KIERUNEK
Strefowa Il Dzierzoniow Strefa Metzeler
02 ¢ 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Strefowa | Dzierzoniow Strefowa il 305
03 @ 2) Dzierzoniow
Strefowa I -
05 ¢ 3) Dzierzoniow Dni robocze
ul.Strefowa 13.43
07 ¢ 4) Dzierzoniow Strefa
Ekonomiczna W pozostate dni nie kursuje.
08 5) Dzierzoniow Strefa
v Metzeler Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
(NZ) - na zadanie Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
| Przystanki Rozkiad jazdy wazny od 01.09.2024
m%zlfss. ¢ )] Dzierzoniow KIERl."NE.K:
Strefowa lll Dzierzoniow Strefa Metzeler
02 & 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
Strefowa | Dzierzoniow Strefowa il 305
03 ¢ 2) Dzierzoniéw
Strefowal ll .
05 ¢ 3) Dzierzoniow Dni robocze
ul.Strefowa 14.18
07 ¢ 4) Dzierzoniow Strefa
Ekonomiczna W pozostate dni nie kursuje.
08 5) Dzierzoniow Strefa
v Metzeler Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199

(NZ) - na zadanie

Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




| Przystanki
Czas
maks.‘ 0)
Strefowa lll
02 ¢ 1) Dzierzoniow
Strefowa |
03 @ 2) Dzierzoniow
Strefowa ll
05 ¢ 3) Dzierzoniow
ul.Strefowa
07 ¢ 4) Dzierzoniow Strefa
Ekonomiczna
08 5) Dzierzoniow Strefa
v Metzeler

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024

KIERUNEK:
Dzierzoniow Strefa Metzeler
PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Strefowa lll 305

Dni robocze

5.44S | 5.45W | 21.49 | 22.18

W pozostate dni nie kursuje.

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej
Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




Czas
maks.

02

03

05

07

08

Przystanki |

¢ ) Dzierzoniow
Strefowa lll

® 1) Dzierzoniow

Strefowa |

® 2) Dzierzoniéw

Strefowa Il

® 3) Dzierzoniow

ul.Strefowa

® 4) Dzierzoniow Strefa

Ekonomiczna

® 5) Dzierzoniow Strefa

Metzeler

Rozktad jazdy wazny od 01.09.2024

KIERUNEK:
Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP

PRZYSTANEK:

Dzierzoniow Strefowa lll 305

Dni robocze

13.49 | 21.52

W pozostate dni nie kursuje.

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199

10 ¢ ©) Dzierzoniow Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
Kilinskiego
12 7) Dzierzoniéw
Dzierzoniéw
v  dworzec PKP
(NZ) - na zadanie
Rozkiad jazdy wazny od 01.09.2024
mcazkass. [0} Dzierzonio KIERUNEK .
Strefowa lll Niemcza Remiza
02 1) Dzierzoniow PRZYSTANEK:
0 2 Dzierzoniow Dzierzoniow Strefowa lll 305
Strefowa ll Dni robocze
05 3) Dzierzoniéw
ul Strefowa 5.45A | 14.18 |
07 4) Dzierzoniow Strefa
) i W pozostate dni nie kursuje.
08 5) Dzierzoniéw Strefa
Metzeler A - Kurs do: Dzierzoniow Dzierzoniow dworzec PKP przez: Dzierzoniéw Strefowa Il, Dzierzoniéw Strefa Ekonomiczna. Nie kursuje przez: Roztocznik Wie$
10 ¢ 6 Dzierzoniow Operator: Kiosok Sp zo.0. S.k Tel. 570 323 199
Kiliiskiego Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
1 7) Dzierzoniow
Kosciuszki
13 8) Dzierzoniéw Diora
15 9) Dzierzoniéw Os.
Blekitne
17 ¢ 10) Dzierzoniow Os.
Jasne
19 ¢ 11) Dzierzoniow
Pilsudskiego
21 12) Dzierzoniow
Zabkowicka
23 @ 13) Dzierzoniow
Ogrodki dziatkowe
25 14) Dzierzoniéw Cicha
NZ
27 9 15 Dobrocin |
28 16) Dobrocin Sklep
29 ¢ 17) Dobrocin Szkota
30 18) Dobrocin IINZ
kil 19) Roztocznik | NZ
33 20) Roztocznik Wies
35 ¢ 21) Roztocznik
skrzyzowanie
38 ¢ 22) Byszow
40 23) Gilow |
42 24) Gilow Sklep
44 25) Gilow skrzyzowanie
46 ¢ 26) Gola X
Dzierzoniowska | NZ
48 ¢ 27) Gola
Dzierzoniowska
52 28) Kietlin Kietlin
54 29) Wilkéw Wielki
skrzyzowanie NZ
58 @ 30) Niemcza Niemcza
dworzec PKP
60 ¢ 31) Niemcza
Stowackiego
61 32) Niemcza Remiza
61 ¥ 33) NiemczaRemiza

(NZ) - na zadanie




